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Z torunianką na scenie 
Szóstego grudnia na scenie Teatru Horzycyw Toruniu zobaczymy komedię "Boeing, Boeing" 

Tomasz Bielicki 
tomasz.bielicki@nowosci.com.pl 

Życie uczuciowe i erotyczne 
Maksa reguluje międzynarodowy 
rozkład lotów. Co się stanie, jeże
li dojdzie do drobnych opóźnień 
na trasie? 

Główny bohater sztuki "Boeing, Bo
eing" ma aż trzy narzeczone. Jola 
jest Polką, Janet - Amerykanką, 
a Johanna- Niemką. Wszystkie są 
stewardessami i każda z nich my
śli, że jest tą jedyną. Dzięki pomocy 
niezawodnej służącej (w tej roli ... 
Cezary Kosiński) Maksowi udaje się 
zawsze skoordynować ich wizyty. 
Niestety z powodu drobnych zmian 
w ruchu lotniczym wszystkie trzy 
pojawią się w mieszkaniu Maksa 
jednocześnie. 

W spektaklu "Boeing, Boeing" warszawskiego Teatru Buffo występują 
~iędzy innymi Dominika Figurska i Szymon Bobrowski 

Pewnie nikt nie chciałby znaleźć okaże się doskonała zabawą. 
się w tym momencie w skórze Mak- Wśród aktorów, którzy będą ba-
sa. Ale od czego są przyja- wili nas na scenie, znajdzie 
ciele? Zrobią wszystko, aby lr.'!ffiml"'ft.r.ll się młoda i niezwykle zdal-
ukryć przed dziewczynami na torunianka Olga Bołądź. 
straszną prawdę i uratować Miłośnicy telewizyjnych se-
głównego bohatera z opa- riali kojarzą ją z pewnością 
łów. To co dla bohaterów z "39 i pół". Zagrała również 
sztuki będzie tragedią, dla widzów w m.in. "Skorumpowanych", "Ko-

rowodzie" oraz "Intruzie". Oprócz 
torunianki zobaczymy jeszcze Ra
fała Królikowskiego, Szymona Bo
browskiego, Magdalenę Boczarską, 
Dominikę Figurską i wspomniane
go Cezarego Kosińskiego. 

Warto zaznaczyć, że sztuka wy
szła spod pióra francuskiego pisarza 
Marca Camolettiego i przyniosła 

mu sławę i majątek. Pokazana na 
scenie po raz pierwszy w roku 1960 
po 17,S tysiąca wystawień w SS 
krajach znalazła się w Księdze re
kordów Guinnessa. Spektakl będzie 
można obejrzeć na dużej scenie 
Teatru Horzycy 6 grudnia o godz. 
16.30 i 19.30. 
Komedię "Boeing, Boeing'', która 

jest grana na deskach warszawskie
go Teatru Buffo, organizuje pod 
patronatem "Nowości" Impresariat 
Artystyczny ,,As/Toruń" Janusza 
Lipińskiego. Bilety można kupić 
w kasie Teatru Horzycy (tel. S6-
622-30-70) lub w Biurze Obsługi 
Widzów teatru (tel. S6-622-SS-97 
i S6-6S4-90-74). 

WARTO WIEDZIEĆ 

"Boeing, Boeing" została zreali
zowana na West Endzie i Broad
wayu. Uhonorowano ją między 
innymi Tony Awards. 
Tuż po pierwszych adaptacjach 
scenicznych powstało kilka ekra
nizacji. W jednej z nich wystąpili 
]erry Lewis i Tom Curtis w 1965 
roku. 


